
ulica godz.
odjazdu

godz.
odjazdu

1 Kosynierów - sklep Społem 10:00 14:00

2 Sokołowska nr 10 10:03 14:03

3
Łokietka (przystanek
autobusowy)

10:04 14:04

4
Szosa Witkowska  (zatoka
skrzyżowanie Kopernika)

10:07 14:07

5
Szosa Witkowska (centrum
przesiadkowe) Lokal nr 8 10:09 14:09

7 Szkolna LO – Lokal nr 7 10:11 14:11

8 Kosynierów (PKO) 10:12 14:12

9
Kosynierów SSP 3 – Lokal nr
5-6 10:13 14:13

ulica
godz.
odjazdu

godz.
odjazdu

1
Szosa Witkowska (centrum
przesiadkowe) Lokal nr 8 10:39 14:39

2 Szkolna LO – Lokal nr 7 10:41 14:41

3 Kosynierów (PKO) 10:42 14:42

4 Kosynierów SSP 3 – Lokal nr 5-6 10:43 14:43

5 Kosynierów sklep Społem 10:44 14:44

6 Sokołowska nr 10 10:47 14:47

7 Łokietka (przystanek autobusowy) 10:48 14:48

8
Szosa Witkowska  (zatoka
skrzyżowanie Kopernika)

10:51 14:51

ulica godz. 
odjazdu

godz. 
odjazdu

1 Czerniejewska nr 9 11:55 15:55

2 Czerniejewska Mleczarnia 11:57 15:57

3 Gnieźnieńska Biedronka 11:58 15:58

4
Świętokrzyska (WOSiR) – Lokal
nr 3 12:01 16:01

1
Świętokrzyska (WOSiR) – Lokal
nr 3 12:20 16:20

2 Gnieźnieńska (cmentarz) 12:23 16:23

3 Czerniejewska Mleczarnia 12:24 16:24

4 Czerniejewska nr 9 12:26 16:26

ulica godz. 
odjazdu

godz. 
odjazdu

1 Gnieźnieńska (cmentarz) 11:00 15:00

2 Gnieźnieńska nr 15 11:01 15:01

3
Monte Cassino (skrzyżowanie z ul.
Gnieźnieńską)

11:02 15:02

4 Szała (skrzyżowanie z Jarocińskiego) 11:03 15:03

5 Kutrzeby 11:05 15:05

6 68 Płku Piechoty Alchemia 11:06 15:06

7 Gnieźnieńska Biedronka 11:07 15:07

8 Jana Pawła II Bank PBS – Lokal nr 1 11:09 15:09

9 Szkolna SSP 1 – Lokal nr 4 11:11 15:11

1 Jana Pawła II Bank PBS – Lokal nr 1 11:39 15:39

2 Szkolna SSP 1 – Lokal nr 4 11:41 15:41

3 Gnieźnieńska (cmentarz) 11:42 15:42

4 Gnieźnieńska nr 15 11:43 15:43

5
Monte Cassino (skrzyżowanie z ul.
Gnieźnieńską)

11:44 15:44

6 Szała (skrzyżowanie z Jarocińskiego) 11:45 15:45

7 Kutrzeby 11:47 15:47

8 68 Pułku Piechoty - „Alchemia” 11:49 15:49

ulica godz. 
odjazdu

godz. 
odjazdu

1 Leśna (Zespół Szkół Specjalnych) 12:40 16:40

2 Platynowa 12:44 16:44

3 Paderewskiego (Azaliowa) 12:46 16:46

4 Świętokrzyska (WOSiR) – Lokal nr 3 12:48 16:48

1 Świętokrzyska (WOSiR) – Lokal nr 3 13:08 17:08

2 Paderewskiego (Azaliowa) 13:10 17:10

3 Platynowa 13:12 17:12

4 Leśna (Zespół Szkół Specjalnych) 13:16 17:16

Trasa nr 2 do Lokali nr 1 i 4

Trasa nr 3 do Lokalu nr 3

Trasa nr 4 do Lokalu nr 3

Trasa nr 1 do Lokali nr 5-6, 7, 8

Rozkład jazdy - Wybory 21.04.2024
(druga tura) miasto Września

Darmowy transport do lokali wyborczych na wybory 21 kwietnia. Burmistrz Miasta i Gminy Września informuje, że w związku z wejściem w życie przepisów
nowelizujących ustawę z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., poz. 2408), w celu zapewnienia jak najszerszego udziału

 w procesie głosowania w wyborach samorządowych, zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. na podstawie art. 37f Kodeksu Wyborczego - 
organizuje bezpłatny dowóz do lokali wyborczych, które są oddalone więcej niż 1,5 km od miejsc zamieszkania wyborców.


